MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Secretaria Executiva
Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente - DCONAMA

SEPN 505, Lote 2, Bloco B, Ed. Marie Prendi Cruz, 1º andar - Asa Norte
70730-542 – Brasília/DF – conama@mma.gov.br

Tel. (0xx61) 3105.2207/2102

Ofício Circular nº   052/2009/DCONAMA/SECEX/MMA

Brasília, 17 de março de 2009.

Assunto: ADIAMENTO da 3ª Reunião do Grupo de Trabalho sobre Emissão de Poluentes

Atmosféricos por Fontes Fixas.

Prezado(a) Senhor(a),

1.  Em função da dificuldade de agenda, decorrente do regime de urgência da Proposta

de Resolução sobre Licenciamento de Empreendimentos Imobiliários de Baixa Renda, aprovado

pelo Plenário do CONAMA, informo o ADIAMENTO DA 3ª Reunião do referido GT para O

DIA 02 DE ABRIL DE 2009, das 09h30 às 18h00, na sala 522, 5º andar do Ministério do Meio

Ambiente, localizado na Esplanada dos Ministérios, bl. “B”, Brasília/DF.

2. Caso haja interesse de Vossa Senhoria em participar da citada Reunião, informo que a

pauta assim como outros documentos pertinentes estão disponibilizados na página do CONAMA na

Internet, no endereço abaixo:

http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1139

Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz
Diretor

mailto:conama@mma.gov.br
http://www.mma.gov.br/port/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=1139

	Ofício Circular nº   052/2009/DCONAMA/SECEX/MMA